



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

B B Maler Entreprise ApS

Baldersbækvej 25, 2635 Ishøj

CVR-nr. 40 75 39 82

Årsrapport

1. september 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Simon John Bjerre
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. september 2019 - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

B B Maler Entreprise ApS
Baldersbækvej 25
2635 Ishøj

Telefon: (+45) 31 35 51 00

Hjemmeside: bbme.dk/

E-mail: info@bbme.dk

CVR-nr.: 40 75 39 82

Stiftet: 1. september 2019

Hjemsted: Ishøj

Regnskabsår: 1. september - 31. december

Direktion

Simon John Bjerre

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af malerforretning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.682.444 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 200.360 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/9 2019 - 31/12 2020 kr. |
|---|---------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.682.444 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.418.414 |
| Driftsresultat | 264.030 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -5.804 |
| Resultat før skat | 258.226 |
| 3 Skat af årets resultat | -57.866 |
| Årets resultat | 200.360 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 200.360 |
| Disponeret i alt | 200.360 |



Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2020 kr. |
|---|-------------------|
| Aktiver | |
| Anlægsaktiver | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 94.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 94.000 |
| 5 Deposita | 44.382 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 44.382 |
| Anlægsaktiver i alt | 138.382 |
| Omsætningsaktiver | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 89.651 |
| Varebeholdninger i alt | 89.651 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 836.785 |
| Udsudte skatteaktiver | 11.330 |
| Andre tilgodehavender | 80.891 |
| Tilgodehavender i alt | 929.006 |
| Likvide beholdninger | 205.796 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.224.453 |
| Aktiver i alt | 1.362.835 |



Balance

Passiver

| <u>Note</u> | 31/12 2020 kr. |
|--|-------------------------|
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | <u>200.360</u> |
| Egenkapital i alt | <u>240.360</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Anden gæld | <u>63.171</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>63.171</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 179.707 |
| Selskabsskat | 69.196 |
| Anden gæld | <u>810.401</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.059.304</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.122.475</u> |
| Passiver i alt | <u>1.362.835</u> |



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. september 2019 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 200.360 | 200.360 |
| | 40.000 | 200.360 | 240.360 |



Noter

| | 1/9 2019 - 31/12 2020 kr. |
|---|---------------------------------|
| 1. Personalemkostninger | |
| Lønninger og gager | 2.226.958 |
| Pensioner | 163.162 |
| Andre omkostninger til social sikring | 28.294 |
| | 2.418.414 |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 4 |
| | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Andre finansielle omkostninger | 5.804 |
| | 5.804 |
| | |
| 3. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | 69.196 |
| Årets regulering af udskudt skat | -11.330 |
| | 57.866 |
| | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Tilgang i årets løb | 94.000 |
| Kostpris 31. december 2020 | 94.000 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 94.000 |
| | |
| 5. Deposita | |
| Tilgang i årets løb | 44.382 |
| Kostpris 31. december 2020 | 44.382 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 44.382 |


